

十、最后报价

附件 11:

报价一览表

项目名称	长沙经开区力都展览 2025 长沙国际工程机械展览会场馆氛围搭建服务	政府采购编号	JKCG-F202503060007
		采购代理编号	XCWZ-CGJC-2025020
服务内容	<p>1、服务期限：合同签订之日起至项目结束，其中安装时间为会展中心 2025 年 5 月 11 日 09 点-5 月 14 日 14 点，会议中心 2025 年 5 月 13 日 09 点-5 月 14 日 14 点，拆卸时间为 2025 年 5 月 18 日 14 点-24 点，具体时间以采购人通知为准。</p> <p>2、配合采购人对各长沙国际会展中心、长沙国际会议中心场地进行氛围摆放考察，具体场地以实际为准。独立完成对接长沙国际会展中心、长沙国际会议中心各项相关的事项工作。</p> <p>3、成交供应商需派 3 名负责人对接项目筹备需求。于展前安排主要工作人员协助采购人统筹安排各场地氛围的分布，具体时间以采购人通知为准。</p> <p>4、合理安排现场氛围安装及摆放，统筹各操作板块负责人及执行人员。做好展会期间现场氛围物料的安装搭建和后期维护、会期的氛围更换服务。</p> <p>5、负责配合采购人提供及汇报筹备工作、数据、执行。</p> <p>6、负责现场氛围安装制作服务的资料及信息的收集、氛围画面信息内容的衔接及设计、会展中心和会议中心进入及布场衔接、建档和结算统计等工作（展后半个月内完成）。</p> <p>7、安全高效的处理突发事件；随时做好临时性维护修缮及补充的统筹和执行任务，必须在 10 分钟内响应，30 分钟内完成维护修缮工作任务。</p>		
服务期限	<p>合同签订之日起至项目结束，其中安装时间为会展中心 2025 年 5 月 11 日 09 点-5 月 14 日 14 点，会议中心 2025 年 5 月 13 日 09 点-5 月 14 日 14 点，拆卸时间为 2025 年 5 月 18 日 14 点-24 点，具体时间以采购人通知为准。</p>		
项目负责人	王赞		
磋商报价	<p>大写：陆拾叁万捌仟陆佰伍拾元整</p> <p>小写：638650.00 元整</p> <p>优惠率：1.15 %</p>		
备 注			

供应商（盖单位章）：广州市尚雅展示设计有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：陈彬

日期：2025 年 3 月 24 日



分项价格表

1、分项报价表说明

备注：(1) 本表应对应“报价一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 供应商在提交投标文件的截止时间前修改“报价一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

2025CICEE 长沙国际工程机械展主场氛围物料需求清单							
一、会展中心大会氛围							
序号	位置	名称	规格尺寸	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元)
1	北登录厅	北登录厅服务台	整体氛围布置 背景板/楣板/底板 桁架+KT板 6组	6	组	4220.00	25320.00
2		北广场问询服务处	铁艺+木结构+PVC 裱板 5M*5M*4M 1组	1	组	23150.00	23150.00
3	北广场	北广场万国旗下大型立体字	木结构+立体字+吉祥物 IP 定制结构 20mx1.2mx2.6m 1个	1	组	40000.00	40000.00
4		大会信息展板 (总导览、参展商名录)	24M*3M*4M 桁架+黑底喷绘 包四面 2个	2	组	14200.00	28400.00
5		北登录厅入口包柱	户外写真背胶 1.1M*2.4M*7.4M 2个 含高空作业费用	2	组	4000.00	8000.00
6		北登录厅入口北面玻璃贴	户外写真背胶 32M*4M 1个	1	组	8780.00	8780.00
7	各馆入口	各馆展商名录及服务台	型材+KT板+铁艺 7M*1.8M*3M 8个 需加网架	8	组	13550.00	108400.00
8			(防雨版本) 型材+KT板+铁艺 7M*1.8M*3M 4个 需加网架	4	组	15400.00	61600.00

9	E1-E4 W1-W4 馆内	展馆吊旗	整体 6M*6.4M 单画面 1.8M*6.4M 双喷布 32 个 含高空作业费用	32	组	4855.00	155360.00
10	E5-E6 W5-W6 馆内	南广场大棚吊 旗	整体 4M*4.4M 单画面 1.2M*4.4M 双喷布 8 个 含高空作业费用	8	组	4600.00	36800.00
11	货运通道	货运通道信息 展板	6M*1.5M*3M 桁架+黑 底喷绘 包四面 8 个	8	组	2800.00	22400.00
12		货运通道搭建 须知	1.5M*1.5M*3M 桁架+ 黑底喷绘 包四面 6 个	6	组	1100.00	6600.00
	国展路/ 礼宾路/ 临河路/ 香樟东路						
13		铁板道旗	整高 5 米 画面尺寸 1.2M*2.8M 200 面	200	面	188.00	37600.00
14	南广场	W5/W6/E5/E 6 馆 棚房 三 角喷绘	黑底喷绘 含人工 8 块	8	块	4200.00	33600.00
小计 (元)							596010.00
二、会议中心范围							
序号	位置	名称	规格尺寸	数量	单位		单项合计 (元)
1	会议中心 西门	会议中心日程 展板	6M*1.5M*3M 桁架+黑 底喷绘 包四面 1 个	1	个	2820.00	2820.00
2	会议中心 二楼	主形象打卡点	木结构+铁艺+PVC 字 10M*4M*2.4M 1 组	1	组	34000.00	34000.00
3		会议中心 2F 会 议立牌指引	木质立牌+铁艺 1.2M*2.4M 2 个	2	个	2910.00	5820.00
小计 (元)						42640.00	
总计 (元)						638650.00	
以上价格为含税价, 请注明税率 (%)						6%	
以上费用不含展馆发布费、管理费、以及注册报道涉及到的电箱和网络及安装费用等							

供应商 (盖单位章): 广州市尚雅展示设计有限公司

法定代表人或其委托代理人签字:  陈修

日期: 2025 年 3 月 24 日